Stargard, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Stargardzie V Wydział

Ksiąg Wieczystych księga wieczysta nr SZ1T/00116069/0 wraz z udziałem 12/100 w
drodze wewnętrznej oznaczonej numerem działki 198/9.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 215 000,00 zł (słownie złotych: dwieście
piętnaście tysięcy 00/100). Składa się na to cena działki 198/3 wynosząca 189 800,00

zł (słownie złotych: sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset 00/100) oraz cena
udziału 12/100 w działce 198/9 wynosząca 25 200,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia
pięć tysięcy dwieście 00/100). Do ceny nieruchomości zostanie doliczony podatek od

towarów i usług VAT.

Wysokość wadium wynosi 22 000,00 (słownie złotych: dwadzieścia dwa tysiące
00/100).

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu z tym, że postąpienie nie
może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w gorę do pełnych

dziesiątek złotych.

2).Nieruchomość gruntowa niezabudowana stanowiąca własność Skarbu Państwa,

[...]

Stargard, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Stargardzie V Wydział

Ksiąg Wieczystych księga wieczysta nr SZ1T/00116069/0 wraz z udziałem 12/100 w
drodze wewnętrznej oznaczonej numerem działki 198/9.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 216 000,00 zł (słownie złotych: dwieście
szesnaście tysięcy 00/100). Składa się na to cena działki 198/4 wynosząca 190 800,00

zł (słownie złotych: sto dziewięćdziesiąt tysięcy osiemset 00/100) oraz cena udziału
12/100 w działce 198/9 wynosząca 25 200,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia pięć

tysięcy dwieście 00/100).
Do ceny nieruchomości zostanie doliczony podatek od towarów i usług VAT.

Wysokość wadium wynosi 22 000,00 (słownie złotych: dwadzieścia dwa tysiące
00/100).

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu z tym, że postąpienie nie
może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w gorę do pełnych

dziesiątek złotych.

3).Nieruchomość gruntowa niezabudowana stanowiąca własność Skarbu Państwa,

[...]

Stargard, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Stargardzie V Wydział

Ksiąg Wieczystych księga wieczysta nr SZ1T/00116069/0 wraz z udziałem 12/100 w
drodze wewnętrznej oznaczonej numerem działki 198/9.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 216 000,00 zł (słownie złotych: dwieście
szesnaście tysięcy 00/100). Składa się na to cena działki 198/5 wynosząca 190 800,00

zł (słownie złotych: sto dziewięćdziesiąt tysięcy osiemset 00/100) oraz cena udziału
12/100 w działce 198/9 wynosząca 25 200,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia pięć
tysięcy dwieście 00/100). Do ceny nieruchomości zostanie doliczony podatek od

towarów i usług VAT.

Wysokość wadium wynosi 22 000,00 (słownie złotych: dwadzieścia dwa tysiące
00/100).

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu z tym, że postąpienie nie
może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w gorę do pełnych

dziesiątek złotych.

4).Nieruchomość gruntowa niezabudowana stanowiąca własność Skarbu Państwa,